
Nový Super Start 
2024/2025

Až 6 měsíců výhod pro nové členy klubu.

Nový Super Start 

Dárky u objednávky nad 1500 Kč / 60 € 

Avivážní kondicionér L‘AVIVAGE® 
   - jedinečná aviváž 2v1
   - luxusní parfémy
   - rostlinná receptura

Čistič koupelen Xonox Eco Spa
   - účinný čistič na koupelny
   - vodoodpudivý efekt

1. měsíc 
 Vaše první objednávka

Hodnota dárků 258 Kč / 9,98 €

Výhody účasti:
• dárky v hodnotě až 3 840 Kč / 151,20 €

• dopravné za objednávku ZDARMA
• kvalitní drogerie na vyzkoušení nebo k dalšímu prodeji 
•  platí pro objednávky na www.dedra.cz

Objednejte zboží v hodnotě cílové částky a výše v průběhu 
6 PO SOBĚ JDOUCÍCH KALENDÁŘNÍCH MĚSÍCŮ. 

My Vám k těmto objednávkám přidáme dárky z tohoto letáku. 
Pro využití akce musíte objednat postupně ve všech měsících.

Využijte skvělou příležitost 
získat DEDRA INNOVATIONS 

sady ZDARMA. 

Celková výhoda 
3 840 Kč / 151,20 €

(NW0930) (TA0265)

1. měsíc 
 Vaše první objednávka



 TIP: Nemusíte se bát, že byste propásl/a Super Start. Když se Vám 
nepodaří splnit první krok, tak můžete do Super Startu naskočit 

ještě v druhém měsíci. Chceme Vás podpořit a motivovat k úspěchu.

3. měsíc 
 Vaše třetí objednávka

Hodnota dárků 548 Kč / 21,98 €

3. měsíc 
 Vaše třetí objednávka

Dárky u objednávky nad 1500 Kč / 60 € 

Univerzální pěnový čistič XONOX UNI 
   - univerzální intenzivní čistič všech hladkých povrchů
   - velmi účinný a vysoce koncentrovaný
   - s příjemnou vůní zralého šťavnatého manga

Parfémový superkoncentrát PARFUMAGE®
   - používá se namísto aviváže nebo vonných perliček
   - kam nemůže aviváž, nastupuje parfumage

Hodnota dárků 288 Kč / 11,38 €

2. měsíc 
Vaše druhá objednávka
2. měsíc 

Vaše druhá objednávka

(NW0932) (PA05632)

(FC33407) (FC0833W)

Dárky u objednávky nad 1700 Kč / 68 €

Sójová svíce PARFUMIA®
   - hoří až 60 hodin
   -100% přírodní eko sójový vosk
   - obal s bambusovým víkem

Přírodní sprchový gel 
   - krémové složení pečuje a hydratuje pokožku 
   - s glycerinem a Aloe Vera



Dárky u objednávky nad 1800 Kč / 72 €

Denní a noční pleťový krém & sérum 
s makadamovým olejem MACADAMIA 
- obsahuje vitamíny A, B, E a má 
  přirozený UV faktor 3-4
- velmi dobře vstřebatelné do pokožky 
- krásná pleť v každém věku

Hodnota dárků 798 Kč / 31,98 €

  Víte, že: EKO Drogerie DEDRA INNOVATIONS 
   je certifikováná společností GREEN BRANDS. 
Vyrábíme a vyvíjíme ji v České republice.

5. měsíc 
 Vaše pátá objednávka

Hodnota dárků 658 Kč / 25,98 €

Dárky u objednávky nad 1800 Kč / 72 €

Sójová vonná GOLD svíce PARFUMIA®
- vůně inspirována nejluxusnější světovými parfémy
- hoří až 60 hodin
- eko sójovový vosk s bavlněným knotem

Osvěžovač vzduchu a textilií 
-  spolehlivě provoní prostory v domácnosti 
   a také textilie.

(FC33416) (HP0560)

4. měsíc 
 Vaše čtvrtá objednávka
4. měsíc 

 Vaše čtvrtá objednávka

5. měsíc 
 Vaše pátá objednávka

(FC6594)(FC6593)

Druh a typ krému se může v průběhu akce měnit.



Více o úspěšném startu najdete na www.dedra.cz 
v sekci „Žhavé novinky“ nebo „Spolupracuj“.

Dárky u objednávky nad 1800 Kč / 72 €

EDP parfémová voda 
- luxusní orientální květinová parfemace 
  pro ženy i muže
- stvořena pro vzácné příležitosti, dává vyniknout 
  vaší jedinečnosti, vkusu a eleganci
- atraktivní balení se zlatou ražbou

6. měsíc 
 Vaše šestá objednávka

Hodnota dárků 1 290 Kč / 49,90 € (FC0960)

AA0255

Produkty se v průběhu akce mohou měnit. Počet bodů každého kroku můžete dosáhnout v požadovaném období 
kumulativně vždy jednou, nebo více objednávkami. Super Start je možné začít prvním nebo druhým krokem. Získání 
dárků v rámci dalších kroků je pak podmíněno splněním všech předcházejících kroků (mimo kroku prvního), tzn. 
výhody z Kroku 3 získáte splněním Kroku 2, výhody z Kroku 4 získáte pouze splněním kroku 2, Kroku 3 atd, 
výhody Kroku 5 získáte pouze splněním kroku 2, kroku 3 a kroku 4 atd. Pokud tedy v některém z kroků nedosáhnete 
požadovanou hodnotu objednávky, nelze pokračovat v dalších krocích Úspěšného startu. Akce je platná do 
odvolání. Skladba dárků se může měnit. V případě nedostupnosti výrobku jej nahradíme dárkem ve stejné hodnotě.

Podmínky akce:

6. měsíc 
 Vaše šestá objednávka


